

Procura Ellrich Komplementar ApS

CVR-nr. 35043225

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2014

Dirigent

Navn: Rasmus Lildholdt Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	6
Balance pr. 31.12.2013	7
Egenkapitalopgørelse for 2013	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Procura Ellrich Komplementar ApS
Kigkurren 8D, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 35043225

Stiftet: 07.02.2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 07.02.2013 - 31.12.2013

Direktion

Rasmus Lildholdt Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Procura Turquoise Sunflower.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 50 kr. i 2013.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.750)</u>
Driftsresultat		(3.750)
Andre finansielle indtægter		<u>3.800</u>
Årets resultat		<u>50</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>50</u>
		<u>50</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>83.800</u>
Tilgodehavender		<u>83.800</u>
Omsætningsaktiver		<u>83.800</u>
Aktiver		<u><u>83.800</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>50</u>
Egenkapital		<u>80.050</u>
Anden gæld		<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.750</u>
Passiver		<u><u>83.800</u></u>
Eventualforpligtelser	1	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	50	50
Egenkapital ultimo	80.000	50	80.050

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Procura Ellrich, CVR-nr. 35029869, København. Selskabet hæfter for forpligtelserne i K/S Procura Ellrich, der pr. 31.12.2013 udgør i alt 16 t.EUR. Egenkapitalen i K/S Procura Ellrich udgør 394 t.EUR pr. 31.12.2013.